\* Ea inter uncas posita Expositioni inseruimus.

\*\* Leguntur in editione pleniori card. Mai, Opp. t. II.

## INDEX OPERUM S. ATHANASII

Ordine qui vulgo in antiquissimis codicibus circumfertur.

|   |  |
|---|--|
| <i>Liber contra Gentes.</i>   | <i>Epistola prima ad Serapionem de Spiritu sancto.</i>   |
| <i>Liber de Incarnatione.</i>   | <i>Epistola secunda ad Serapionem de Filio.</i>  |
| <i>De Incarnatione, contra Paulum Samosatenum.</i>                                | <i>Epistola tertia ad Serapionem de Spiritu sancto.</i>  |
| <i>De Incarnatione, contra Arium et Apollinarium.</i>                             | <i>Epistola quarta ad Serapionem de Spiritu sancto.</i>  |
| <i>De Incarnatione Christi, [contra Apollinarium I.</i>                           | <i>Epistola de decretis Nicænis.</i>   |
| <i>De salutari adventu Christi, contra Apollinarium II.</i>                       | <i>Epistola Eusebii Cæsariensis ad Cæsarienses.</i> In codice Regio 2284 hic adjiciuntur, Condemnatio Arii et epistola Alexandri, necnon epistolæ aliæ synodi Nicænæ et Constantiini Magni imper. alibi eussæ. |
| <i>Contra omnes hæreses.</i>  | <i>De sententia Dionysii.</i>  |
| <i>Epistola ad Epictetum Corinthi.</i>  | <i>Apologia de fuga.</i>   |
| <i>Expositio fidei.</i>   | <i>Apologia contra Arian</i>   |
| <i>Epistola Liberii ad Athanasium.</i>  | <i>Epistola synodi Alexandrinæ: quæ in ea ipsa Apologia habetur.</i>   |
| <i>Epistola Athanasii ad Liberium.</i>  | <i>Epistola encyclica: olim Ad orthodoxos inscripta.</i>   |
| <i>Ad Antiochenos Tomus.</i>  | <i>Epistola ad Serapionem de morte Arii.</i>   |
| <i>De æterna existentia Filii, contra Sabellianos.</i>                            | <i>Epistola ad monachos sive ad solitarios.</i>  |
| <i>Oratio: Quod unus sit Christus.</i>  | <i>Contestatio Alexandrinorum: habetur ad calcem Epistolæ ad monachos.</i>   |
| <i>Epistola ad Adelphiim episcopum.</i>   | <i>Epistola de synodi Arimini et Seleuciæ.</i>   |
| <i>Epistola ad Maximum philosophum.</i>   | <i>Apologia ad Constantium.</i>  |
| <i>In illud: Euntes in vicum, etc.</i>  | <i>Epistola ad Joannem et Antiochum.</i>   |
| <i>Contra Arianos Oratio prima: est epistola encyclica ad Episcopos Ægyptios.</i> | <i>Epistola ad Palladium.</i>  |
| <i>Contra Arianos Oratio secunda: est prima.</i>                                  | <i>Epistola ad Dracontium.</i>   |
| <i>Contra Arianos Oratio tertia: est secunda.</i>                                 | <i>Epistola ad Afros.</i>  |
| <i>Contra Arianos Oratio quarta: est tertia.</i>                                  | <i>Epistola seu Tomus ad Antiochenos: nam bis describitur.</i>   |
| <i>Contra Arianos Oratio quinta: est quarta.</i>                                  |  |
| <i>In illud: Omnia mihi tradita sunt.</i>   |  |
| <i>Opusculum de doctrina: excerptum ex aliis operibus, de quo alibi.</i>          |  |
| <i>De Sabbatis et Circumcissione.</i>   |  |